[image: ]                                             中国福马机械集团有限公司

中国福马&腾晖光伏2020年联合招标公告

苏州腾晖光伏技术有限公司根据2020年生产计划和需求，现拟对2020年上半年度太阳能光伏电池及组件用原材料与中国福马机械集团有限公司共同进行招标，诚邀有意向的公司参与竞标。具体招标事项公告如下：

1、 招标内容

招标物料：太阳能光伏电池及组件用原材料：
浆料、网版、镀膜玻璃、EVA胶膜、背板、硅胶、边框、焊带、接线盒
招标数量：1GW
招标范围：腾晖/宁夏/泰国工厂

二、投标方资格要求

2.1投标方应具有独立订立合同的法人资格；

2.2投标人必须具有良好的财力,近两年内均不得连续亐损，财务方面满足项目资金需求；

2.3投标公司参与的投标内容符合该公司营业执照批准的经营范围；

2.4生产工厂通过质量与环境管理体系认证（ISO9001/ISO14001）；

2.5投标人需具有良好的银行资信和商业信誉。

三、标书组成、递交及相关要求

3.1标书的组成及装订要求
标书分为商务标书和技术标书两部分，胶装，分商务册、技术册，其中报价册（分两册，按照福马1个月账期、腾晖3+6账期，分别为福马报价、腾晖报价），各册需单独装订并加盖骑缝章，用信封分别独立密封，同时在密封处加盖骑缝章，快递或直接交给招标联系人。
（1） 商务标书
封面注明公司名称、投标物料名称、商务标书，商务标书一式两份，内容依次包括：
(1) 投标函
(2) 法定代表人资格证明或法定代表人授权委托书
(3) 投标物料报价单 （给出详细的报价计算公式及说明）
(4) 营业执照及开票资料
(5) 招标文件中要求的其他资料
(6) U盘2个，一个内含福马商务标全部内容电子档（寄福马）；一个内含腾晖商务标及技术标全部内容电子档（寄腾晖）；

（2） 技术标书
封面注明公司名称、投标物料名称、技术标书，技术标书一式两份，内容包括：
（1） 投标函
（2） 投标公司概况
（3） 投标物料的技术参数
（4） 投标物料的技术规格书、说明书等
（5） 所取得的认证资格证书复印件等
（6） 投标人认为需要提供的其他资料
（7） 《腾晖技术要求》，正本一份，单独装订，盖骑缝章，要求所供货物料至少满足我司技术要求的最低标准；

3.2投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为2019年12月20日16 时00分，递交地址如下：

福马商务标书：北京市朝阳区安苑路20号世纪兴源大厦16层第二会议室
腾晖商务标书：江苏省常熟市沙家浜镇常昆工业园腾晖路1号
所有技术标书：江苏省常熟市沙家浜镇常昆工业园腾晖路1号

3.3逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

四、开标、评标和定标

4.1开标
（1）招标单位按招标邀请中规定的统一时间和地点开标；投标人不参加。
（2）开标时，查验投标文件的密封状况，确认无误后拆封唱标。

4.2评标和定标
（1）基本原则：采用密封竞争性投标，客观、公正地对待所有投标人；以标书作为评标的基本依据；凡涉及到审查、评估和比较投标文件以及定标等意见，均不得向投标人及评标无关的人员透露。
（2）以最优惠的价格、最优异的产品质量、良好的企业资质信誉和售后服务能力等为评估原则，经招标小组综合评议确定中标单位。
（3）招标方不向投标人退还投标文件。

4.3投标文件答疑
（1）为了有助于标书的审查、评估和比较，招标人有权向投标人质疑并请投标人澄清或说明其投标内容。投标人应当按照招标人通知的时间、地点，指派专人进行答疑和澄清。
（2）重要的澄清应是书面的，但不得对投标内容进行实质性修改。

五、签订合同

在投标有效期内，招标人以书面形式通知所选定的中标方中标，对落标的投标方不做落标原因的解释。招标方将与中标方签订采购框架合同，并有权根据实际需求分配采购比例及变更订货数量。

六、标书接收联系方式

招标人（商务标）：中国福马机械集团有限公司
地址：北京市朝阳区安苑路20号世纪兴源大厦16层
联系人：韩东越
电话：010-84898037
电子邮件：handy@chinafoma.com
和
招标人（商务及技术标）： 苏州腾晖光伏技术有限公司
地址： 江苏省常熟市沙家浜镇常昆工业园区腾晖路1号
联系人： 潘琳霞
电话： 0512-82355119
电子邮件： linxia.pan@talesun.com

1 / 3
image1.png